
 
 
 
 
 

UCHWAŁA NR 7/II/10 
 

RADY POWIATU W OTWOCKU 
z dnia 16 grudnia 2010 r. 

 
w sprawie wstąpienia Pani Lucyny Krystyny Komorowskiej  

z okręgu wyborczego Nr 2 z listy Nr 21 KWW Wspólnota Samorządowa  
na miejsce Pana Władysława Dariusza Łokietka 

 
 

 Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190   
z późn. zm.) w związku art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 
 § 1.  W związku ze stwierdzeniem wygaśnięcia mandatu radnego Pana Władysława 
Dariusza Łokietka, na Jego miejsce wstępuje Pani Lucyna Krystyna Komorowska z okręgu 
wyborczego Nr 2 z listy Nr 21 KWW Wspólnota Samorządowa.  

  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie         

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Otwocku. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

Tomasz Atłowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2

Uzasadnienie 
 
 

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego, rada podejmuje na następnej sesji 
uchwałę o wstąpieniu na jego miejsce kandydata z tej samej listy, który w wyborach uzyskał 
kolejno największą liczbę głosów.  

 
Przewodniczący Rady 

Tomasz Atłowski 
 


